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Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

75

76

78

80

81

82

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTyc"

000 "CraTyc"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.04.2024

02.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

CBepeHusn

bywwuH Bagum AHaTOo/IbEBUY

010645

23.08.2022

06bekT
OLLeHKM

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXxunoe
rnometieHne

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXxunoe
rnometieHne

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXxxunnoe
nomeLyeHue

ApeHpaHas
nnaTa 3a
HeXxxunnoe
nomelyeHune

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXxunoe
nomMeLieHue

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXxwunoe
nomMeLieHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



84

85/1

85/2

91

92

93

94

95

98

99

100

102

103

105

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CraTyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

3eMebHbIN
y4yacToK

Mapax

Mapax

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXxunoe
rnometieHne

3eMesibHbIN
y4acToK

CepBUTYT

3eMesibHbIN
y4acToK

Hexunnoe
nomeLgeHmne

Xunonm oom un

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Mapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU



115

116

117

118

121

123

125

130

131

134

135

138

000 "CtaTyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTyc"

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

11.06.2024

22.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

04.06.2024

28.06.2024

29.05.2024

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXxunoe
nomMeuieHue

3eMeNbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXunon oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

ApeHpHas
nfaTa 3a
HeXXunoe
rnometleHune

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXxunoe
rnometieHne

ApeHaHas
nnaTa 3a
HeXxwunoe
nomMeuwieHune

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXwunoe
rnomeLieHne

JXunowm nom un

3eMesibHbINn
y4acToK

CepBuTyT

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXxwunoe
rnomeLieHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



139

146

147

148

151

156

158

201

202

203

204

000 "CtaTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

31.05.2024

30.05.2024

06.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

He>xxnnoe
rnomeLleHmne n
3eMeJIbHbIN
y4acToK

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunoe
rnomeieHune

ApeHpHas
nnaTa 3a
HeXXunoe
rnometleHune

ApeHaHas
nnaTa 3a

HeXxunoe
romeLieHne

Mapax

Xunonm oom

Mapax

2Xnnowm oom un
3eMe ibHbIN
y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

Xunonm oom un
3eMeJIbHbIl
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



