

**Бушин Вадим Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бушин Вадим Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010645			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.08.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
75	ООО "Статус"	02.04.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО "Статус"	02.04.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Статус"	10.04.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО "Статус"	10.04.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО "Статус"	10.04.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "Статус"	10.04.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "Статус"	12.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85/1	ООО "Статус"	12.04.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
85/2	ООО "Статус"	12.04.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
91	ООО "Статус"	17.04.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
92	ООО "Статус"	17.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93	ООО "Статус"	19.04.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
94	ООО "Статус"	19.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95	ООО "Статус"	24.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "Статус"	27.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО "Статус"	26.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО "Статус"	26.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО "Статус"	03.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО "Статус"	03.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Статус"	06.05.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости

115	ООО "Статус"	17.05.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО "Статус"	17.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО "Статус"	17.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО "Статус"	17.05.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО "Статус"	20.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО "Статус"	11.06.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО "Статус"	22.05.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
130	ООО "Статус"	24.05.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
131	ООО "Статус"	24.05.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
134	ООО "Статус"	04.06.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135	ООО "Статус"	28.06.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО "Статус"	29.05.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО "Статус"	31.05.2024	Нежилое помещение и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146	ООО "Статус"	30.05.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
147	ООО "Статус"	06.06.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО "Статус"	05.06.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
151	ООО "Статус"	07.06.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО "Статус"	13.06.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
158	ООО "Статус"	17.06.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО "Статус"	28.06.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО "Статус"	28.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203	ООО "Статус"	28.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204	ООО "Статус"	28.06.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости